МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ИМЕНИ СЕРГЕЯ ИВАНОВИЧА ХОЛОДОВА
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА НОВОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 23 апреля  2021 г                                                                                            № 138

О недопущении составления неофициальной отчетности
и использования поддельных документов

В  целях  обеспечения  реализации  положений  Федерального  Закона  от
25.12.2008  года  №  273-ФЗ  «О  противодействии  коррупции»,  организации
работы по противодействию коррупции, п р и к а з ы в а ю:

1.  Установить  персональную  ответственность  сотрудников  МБОУ
СОШ  №  10  им.  С.И.  Холодова  ст.  Новощербиновская  за  создание
неофициальной отчетности и поддельных документов.

2.  Заместителю  директора  по  учебно-воспитательной  работе  МБОУ
СОШ  №  10  им.  С.И.  Холодова  ст.  Новощербиновская  (Кукса)  регулярно
проводить проверку подлинности документов.

3.  При  установлении  подлинности  обращать  внимание  на  наличие
подписей, соответствие дат документов датам их отражения в документации.
Анализировать взаимосвязанные документы, проверять фактическое состояние
дел.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе МБОУ СОШ
№10 им. С.И. Холодова ст. Новощербиновская (Кукса) донести до сотрудников
сведения о недопустимости создания поддельных документов.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор
МБОУ СОШ №10 им. С.И. Холодова
ст. Новощербиновская                                                                     Е.М. Пидварко

С приказом ознакомлена:

«____»_______________2021 г. _____________________________/ И.Н. Кукса/

		2021-12-10T18:49:22+0300
	Евгений Михайлович Пидварко
	я подтверждаю этот документ